A it
~

PREFEITURA DE

AUANÇ

DO TOCANTINS
2 0 2 1- 2 ° 2 4

SECRETARIA Ir1UNICIPAL DE SAÚDE
DE ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

1'M5 t_IANGP .T?

ls
ATA DE ABERTURA E HABILITA CÃO PARA CREDENCIAMENTO

REF: PROCESSO DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024/CRO1/FMS

Aos 27 dias do mês de março de 2024, às 09h00min, na sala de Licitações, situada na Rua José Bispo dos
Santos, s/n°, CEP: 77.455-000, Centro — Aliança do Tocantins — TO, a Comissão Contratação, composta
pela Senhora Solange Soares da Silveira, Marcelo Nunes Bezerra e Francisca Ivaneide Santos Pedrosa,
nomeados pela portaria com o n° 019/2022 de 16 de março de 2022, sob a presidência da Sra. Solange

Soares da Silveira, para proceder o processo de Credenciamento n° 001/2024/CR01/FMS, na

Modalidade, Sistema de Credenciamento, objetivando CREDENCIAR/CONTRATAR pessoas

jurídicas destinadas a prestação de serviços de profissionais na área da Saúde no Município de

Aliança do Tocantins — TO, conforme especificações e determinações no Termo de Referência

anexo I do Presente Edital de Credenciamento n° 001/2024/CR01/FMS. Os Serviços serão

executados nas Unidades Básicas de Saúde, conforme "Termo de Referência".

A Comissão de Contratação, reunidos em sessão, deram início a abertura dos envelopes para habilitação
dos concorrentes ao credenciamento para suas respectivas especialidades conforme exigida no Edital retro
epigrafado. Informamos que, conforme consta abaixo:
Ref. ao n°.
do item do
Termo de
Referencia

Empresas/Profissional Especialidade xlorário/
Quant

Valor Unit.
Plantão/Cons

ulta

01

CLEBER D. DE FARIAS
(Cleber D. de Farias -
CRM- TO 003431)

Médico Clinico Geral
- Plantão

24 Horas
Plantão/Dia

R$: 2.187,00

ALBINO E NOLETO LTDA
(Marley Rocha Albino
Noleto - CRMn° 6012).

Médico Clinico Geral
- Plantão

24 Horas
Plantão/Dia

R$: 2.187,00

RAFA ELA LIMA BAIA
SERVIÇOS MEDICOS
LTDA (Rafaela Lima Baia
— CRMn° 30000).

Médico Clinico Geral
- Plantão

24 Horas
Plantão/Dia

R$: 2.187,00

02

CLEBER D. DE FARIAS
(Cleber D. de Farias -
CRM— TO 003431)

Médico Clinico Geral
- Plantão

14 Horas
Plantão/Dia

R$: 1.718,00

ALBINO E NOLETO LTDA
(Marley Rocha Albino
Noleto - CRMn° 6012).

Médico Clinico Geral
- Plantão

14 Horas
Plantão/Dia

R$: 1.718,00

RAFA ELA LIMA BALA
SERVIÇOS MEDICOS
LTDA (Rafaela Lima Baia
— CRMn° 30000).

Médico Clinico Geral
- Plantão

14 Horas
Plantão/Dia

R$: 1.718,00

03

CLEBER D. DE FARIAS
(Cleber D. de Farias -
CRM - TO 003431)

- Médico Clinico Geral
- Plantão

12 Horas
Plantão/Dia

R$: 1.165,00

ALBINO E NOLETO LTDA Médico Clinico Geral
- Plantão

12 Horas
Plantão/Dia

R$: 1.165,00

Edital Chamamento Público n°001/2024

Fundo Mun. de Saúde de Aliança - TO, End. Avenida Marechal Rondon s S/N, Centro, Fone 063 3377-1843, CEP: 77. 455-000, Aliança.- TO.
E-mail: 1icitacãoa1ianca2021@gmail.com Sítio: http://www.alianca.to.gov.br

CNPJ/FMS: 11.341.025/0001-75

• FMS ALIANÇA-TO

PREFEITURA D E

AUANÇ

DO r OCANTINS
2O21 -

ris
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

(Marley Rocha Albino
Noleto - CRMn° 6012).
RAFA ELA LIMA BAIA
SERVIÇOS MEDICOS
LTDA (Rafaela Lima Baia
— CRMn° 30000).

Médico Clinico Geral
- Plantão

12 Horas
Plantão/Dia

R$: 1.165,00

04

ALBINO E NOLETO LTDA
(Marley Rocha Albino
Noleto - CRMn° 6012).

Especialista Saúde da
Família— UBSI- (40
horas)

40 (Quarenta)
horas semanais

R$ 18.500,00

RAFA ELA LIMA BAIA
SERVIÇOS MEDICOS
LTDA (Rafaela Lima Baia
— CRMn° 30000).

Especialista Saúde da
Família - UBS I- (40
horas)

40 (Quarenta)
horas semanais

R$ 18.500,00

05

CLEBER D. DE FARIAS
(Cleber D. de Farias -
CRM— TO 003431)

Especialista Saúde da
Família — UBS II— (40
horas)

40 (Quarenta)
horas semanais

R$ 18.500,00

ALBINO E NOLETO LTDA
(Marley Rocha Albino
Noleto - CRMn° 6012).

Especialista Saúde da
Família — UBS II— (40
horas)

40 (Quarenta)
horas semanais

R$ 18.500,00

RAFA ELA LIMA BAIA
SERVIÇOS MEDICOS
LTDA (Rafaela Lima Baia
— CRMn° 30000).

Especialista Saúde da
Família - UBS I- (40
horas)

40 (Quarenta)
horas semanais

R$ 18.500,00

07

ALBINO E NOLETO LTDA
(Marley Rocha Albino
Noleto - CRMn° 6012).

Medico especialista
em AUTISMO e
Transtorno de Neuro
Desenvolvimento

40 (Quarenta)
horas semanais

R$:20.312,00

08

PHJ DE MOURA LTDA —
CNPJ N° 40.792.382/0001-
58 (Paulo Henrique Júlio
de Moura CRM n°
3857/TO)

Médico Especialista
Ortopedista

30 (trinta)
consulta mensal

R$: 170,00

17

GABRIEL FERNANDES
CIEL — CNPJ N°
34.152.869/0001-73
(Gabriel Fernandes Ciel
CRM n ° 5310/TO)

Médico Especialista
endocrinologista

30 (trinta)
consulta mensal

R$: 187,00

Continuando esta Comissão informa que em apreciação minuciosa de todos os docu ventos de cada
concorrente, apurou-se habilitados e aptos ao credenciamento, em conformidade com a planilha. E fica
aberto para posteriores Credenciamento/Contratações. Nada mais havendo digno de registro, encerrou-se
a sessão, sendo está assinada pela Comissão.

Márcelo unes B ra ~
Membro

~

lange Soares da Silveira
Presidente

Francisca Ivaneide Santos Pedrosa
Membro

Edital Chamamento Público n°001/2024

Fundo Mun. de Saúde de Aliança - To, End. Avenida Marechal Rondon s S/N, Centro, Fone 063 3377-1843, CEP: 77. 455-000, Aliança - TO.
E-mail: licitacãoalianca2021~agmail. com Sítio: http://www.alianca.to.gov.br

CNPJ/FMS: 11.341.025/0001-75